
UCHWAŁA NR XXX/287/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 44 uchwały nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Koła i ustała następujący skład osobowy: 

1) Andrzej Cesarz 

2) Robert Cesarz 

3) Marek Kaftan 

4) Sebastian Kuty 

5) Michał Piasecki 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła wybiera się Andrzeja Cesarza. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2018 roku sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole i ustalenia jej składu osobowego ze zmianami. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

Id: C2C72E40-1F89-48B8-A7FC-B37DC1FE128F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXX/287/2020
RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 28 pażdziernika 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła i ustalenia jej składu osobowego

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2020 r. poz. 713) oraz § 44 uchwały nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) rada gminy kontroluje działalność
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje
komisje rewizyjną.

W dniu 30 września 2020 r. została podjęta uchwała nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole
w sprawie statutu miasta Koła, którą opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego 12 października 2020 r. W związku z powyższym nowy statut miasta Koła będzie
obowiązywać od 27 października 2020 r. i dlatego należy dostosować niniejszą uchwałę do aktualnego stanu
prawnego.

Id: C2C72E40-1F89-48B8-A7FC-B37DC1FE128F. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




